CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – CEP 85.903-000 Toledo – PR              www.unioeste.br

1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 041/2020-PGDRA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES PARA

CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

COLABORADOR PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio

da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e

regimentais;

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova normas

gerais para os Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 260/2019-CEPE, de 28 de novembro de 2019, que aprovou o

Regulamento de credenciamento, permanência e descredenciamento no quadro docente do Programa

de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado;

Considerando O Edital nº 039/2020-PGDRA, de 27 de novembro de 2020, referente a abertura

de inscrição para credenciamento de docente colaborador no PGDRA.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação das inscrições de candidatos ao credenciamento como docente

colaborador no Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio-PGDRA,

para o quadriênio 2021/2024, na área de concentração em Desenvolvimento Regional e Agronegócio,

linha de pesquisa Cadeias Produtivas, para ofertar disciplina relacionada a temática de

“empreendimentos associativos e desenvolvimento regional/local”.

Art. 2º. RELAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO RG RESULTADO

Guilherme Augusto Asai 29.187.322-4 Inscrição Homologada

Valdir Antonio Galante 5.136.702-2 Inscrição Homologada

Publique-se.

Toledo, 08 de dezembro de 2020.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado

http://www.unioeste.br/